2、本次符合解除限售条件的激励对象共计55人，可解除限售的限制性股票

数量4,411,200股，占公司当前总股本394,027,500股的1.1195%，具体如下：

激励对象 职务
获授限制性

股票数量(股)

本次可解除限售的

限制性股票数量

（股）

剩余未解除限售的

限制性股票数量

（股）

毛志平 董事、总经理 400,000.00  384,000.00  0.00

刘明 董事、董事会秘书 50,000.00  48,000.00  0.00

乐珍荣 副总经理 400,000.00  384,000.00  0.00

王甘英 副总经理 150,000.00  144,000.00  0.00

公司及子公司核心管理/

技术人员（共 51 人）
3,595,000.00  3,451,200.00  0.00

合计 4,595,000.00  4,411,200.00  0.00

注：（1）公司于2018年10月30日召开了第三届董事会第十四次会议,审议通过了《关

于向公司2018年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案》，并于2018

年12月12日在巨潮资讯网披露了《关于2018年限制性股票激励计划首次授予登记完成暨

更正预留限制性股票数量的公告》，确定了本激励计划首次授予对象为55人，授予数量

为4,595,000股；

（2）公司于2019年5月6日实施完成了2018年年度权益分派，以资本公积金向全体

股东每10股转增6股，按同比例进行调整后，股权激励首次授予限制性股票数量由

4,595,000股增加至7,352,000股；

（3）公司分别于2019年和2020年办理完成了2018年限制性股票激励计划首次授予

部分前两个限售期的解除限售手续，合计上市流通4,411,200股，剩余未解除限售的股

权激励首次授予限制性股票数量为2,940,800股；

（4）公司于2021年4月29日实施完成了2020年年度权益分派，以未分配利润向全体

股东每10股送红股1.5股，以资本公积金向全体股东每10股转增3.5股，按同比例进行调

整后，公司剩余未解除限售的股权激励首次授予限制性股票数量由2,940,800股增加至

4,411,200股；

（5）毛志平、刘明、乐珍荣、王甘英为公司现任董事或高级管理人员，其所持有

的限制性股票解除限售后，将根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事

和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等有关法律法规的规定进行管

理。

四、本次解除限售后的股本结构变动表

股份性质
本次变动前

本次变动增

减（股）
本次变动后

数量（股） 比例 （+，-） 数量（股） 比例

一、限售条件流通

股/非流通股
125,222,293 31.78% -4,411,200  120,811,093 30.66%

其中：股权激励限

售股
4,411,200 1.12% -4,411,200  0 0

二、无限售流通股  268,805,207 68.22% 4,411,200  273,216,407 69.34%

三、总股本  394,027,500 100.00% 0.00 394,027,500 100.00%

五、备查文件

1、第四届董事会第十六次会议决议；

2、第四届监事会第十五次会议决议；

3、独立董事对第四届董事会第十六次会议相关事项的独立意见；

4、《江西华邦律师事务所关于公司 2018 年限制性股票激励计划首次授予第

三个解除限售期解除限售条件成就的法律意见书》。

特此公告

江西三鑫医疗科技股份有限公司董事会

2021 年 12 月 9 日